








Smlouva o dodání SW „ShiftMaster“ a jeho servisu a údržbě

VI.
Servis a údržba softwaru

1. Uhradil-li Uživatel dle této smlouvy své finanční závazky řádně a včas, pak se Poskytovatel zavazuje 
zajistit servis a údržbu softwaru ShiftMaster.

2. Kontakty pro hotline podporu jsou následující (nebudou-li Poskytovatelem písemně nebo emailem 

to 

3. Minimální konfigurace hardware
3.1. Poskytovatel garantuje plnou funkcionalitu softwaru ShiftMaster pouze za předpokladu, že budou 

Uživatelem po dobu trvání této smlouvy splněny požadavky na minimální konfiguraci hardware 
uveřejněné na www.ivar.cz/ShiftMaster.cz ke dni dodám softwaru ShiftMaster.

3.2. Pokud Uživatel nesplní povinnosti uvedené v tomto odstavci, pak bere na vědomí, že software 
ShiftMaster nemusí řádně fungovat.

4. Záruka za jakost
4.1. Poskytovatel odpovídá za to, že software ShiftMaster odpovídá vlastnostem uvedeným v uživatelské 

dokumentaci (manuálech) předané společně se softwarem ShiftMaster a dle doplňkové dokumentace 
dostupné na internetových stránkách Poskytovatele. V případě upgrade softwaru ShiftMaster je 
uživatelská dokumentace součástí upgrade softwaru. Uživatel je  odpovědný za to, aby se s uživatelskou 
dokumentací seznámil a na případné nejasnosti se dotázal. Absence vlastností či funkcí, které nejsou 
v uživatelské dokumentaci uvedeny, se nepovažují za vadu a Uživateli nevznikají z tohoto důvodu žádné 
nároky z odpovědnosti za vady ani nárok na odstoupení od této smlouvy.

5. Výluka z odpovědnosti
5.1. Poskytovatel neodpovídá za vady ani škody způsobené vadami softwaru ShiftMaster nebo jeho 

chybnými výstupy, byly-li zapříčiněny Uživatelem, třetími osobami nebo okolnostmi vylučujícími 
odpovědnost. Poskytovatel neodpovídá za vady ani za škodu způsobenou zejména

- zavirováním lokální sítě Uživatele nebo jeho počítačů počítačovými viry (spyware, malware aj.), 
popř. útokem hackerů nebo jiným obdobným vnějším útokem,

- v důsledku poškození způsobeného neodborným zásahem do softwaru ShiftMaster, do 
systémového programového vybavení a prostředí,

- nesprávným užíváním softwaru ShiftMaster v rozporu s uživatelskou dokumentací,
- poškozením způsobeného nesprávnou funkcí technického vybavení, operačního systému nebo sítě,
- v důsledku poškození způsobeného nesprávnou funkcí programů jiných  výrobců, které běží 

současně s dodaným softwarem ShiftMaster.

5.2. Chybová hlášení nebo jiné obdobné projevy, které nemají žádný vliv na jeho funkčnost a nezpůsobují 
podstatné odchylky od jeho sjednaných vlastností, se považují za vadu softwaru, která nebrání jeho 
převzetí nebo užívání, nicméně Poskytovatel je povinen takové vady odstranit nejpozději do 30 dnů ode 
dne, kdy mu budou oznámeny emailem na . Za vadu softwaru 
ShiftMaster se dále nepovažují nečinnost nebo omezená funkcionalita způsobená tím, že došlo 
k omezení či blokování funkcionality v důsledku prodlení Uživatele se zaplacením finančních závazků.

6. Poradenství při servisu a údržbě softwaru

Strana 5 (celkem 15)

 













Smlouva o d odá ní SW  „Shif tMa ster“ a jeho servisu a údržbě

Příloha číslo 1:
Popis standardní funkcionality SW ShiftMaster:

1) určení pro: plánování pracovní doby pro směnné provozy s nerovnoměrně i rovnoměrně 
r u

:

 
u

 sestava kompatibilní s instalovaným operačním systémem WIN98, 
WINXP a vyšší

3) Strukturovaná tvorba plánů:

SW modul pro plánování směn zajišťuje tvorbu plánů s ohledem na platnou legislativu ve třech na sebe 
navazujících úrovních.

■ dlouhodobý plán -

stanoví se na celé vyrovnávací období (3, 6, 12 měsíců), přičemž se nepřihlíží k plánované 
nepřítomnosti zaměstnance, dovoleným, pracovní neschopnosti, svátkům apod.

i. Takto stanovený rozpis směn umožňuje zaměstnancům dlouhodobě plánovat své 
aktivity na nepracovní dny.

ii. Využívá se ke stanovení započítané pracovní doby v případě nepřítomnosti 
zaměstnance a k výpočtu náhrad za neodpracovanou dobu (dovolená, 
nemocenská).

iii. Dlouhodobý plán lze exportovat do nadstavbového mzdového programu 
Navision, VEMA, GORDIC, SW Klatovy, OKsystem

iv. V průběhu vyrovnávacího období jej nelze měnit.
v. V souladu se zákoníkem práce se zveřejní na pracovišti 15 dní před začátkem 

vyrovnávacího období a umožní přenos dat do návazného SW programu pro 
zpracování mezd prostřednictvím standardního rozhraní.

■ reálný plán -

zahrnuje všechny očekávané nepřítomnosti - požadovanou dovolenou, pracovní neschopnost, 
studijní volno a jiné  překážky v práci

i. Pro zaměstnance j e závazný. Umožňuje jednoduchým způsobem reagovat na 
změny situace na pracovišti v případě vzniklé absence (volna, dovolené, 
absence) a jednoduše sledovat fond pracovní doby. V aktuální podobě se 
zveřejní na pracovišti.

ii. V souladu se zákoníkem práce se zveřejní na pracovišti 15 dní před začátkem 
plánovaného měsíce.

Stran a 11 (celkem 15)










